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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Tiempo

1 3 CASTELLANOS LIBERAL DANIEL SUB-23 PLANET MTB 2:24.11

2 2 SUAREZ ALONSO ANGEL ELITE VIGO - RIAS BAIXAS 2:24.40

3 1 MENOYO BUSQUETS PAU SUB-23 BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA 2:26.33

4 5 JORBA PRATS IGNASI ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:26.83

5 82 CUADRAT CASTELLS ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:28.50

6 4 ROMERO BOULANDIER YELCO SUB-23 BASKONIA TREK 2:28.54

7 78 GARCIA AYORA IGNACIO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:29.74

8 8 CARBALLO GONZALEZ EDGAR ELITE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:30.32

9 6 KIRCHMAYER LOPEZ ORION ELITE FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:30.77

10 13 ETXEBARRIA ETXEBARRIA IRAITZ ELITE BETIBEHERA C.D.C. 2:31.46

11 79 RUSIÑOL SALA TON JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:32.73

12 80 BALLESTER FERRER NACHO JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:33.22

13 10 GUILLAMON FABREGAT JUAN SUB-23 FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:33.37

14 135 BARRACHINA NAVARRO MARCEL CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.47

15 90 LLAUDO CRESPO ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.50

16 9 BASCON CESAR RAFAEL LUIS ELITE OJEN BIKER'S, C.D. 2:33.75

17 20 REY HERAS JORGE ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:34.48

18 17 GONZALEZ GRIMAU ADRIAN SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:35.36

19 142 BARRACHINA COLLADO ULISES CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:35.56

20 83 JIMENEZ ANDREUS BRUNO JUNIOR PLANET MTB C.D.E. 2:35.73

21 60 VEIGA AMADO MARCO ELITE CICLOSQUINTENA, C. 2:36.59

22 137 HOSPITAL SABATER LLUC CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:36.85

23 7 TELL SANCHEZ DANI ELITE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:36.99

24 81 QUINTEIRO LORENZO HECTOR JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:38.17

25 136 IBAÑEZ ORTI OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:38.40

26 19 MINGUEZ ZANGITU OXEL SUB-23 LOKATZA Z.E. 2:38.54

27 28 ALONSO ALONSO GABRIEL ELITE TRIBU DEL ÑU, C.C. 2:38.91

28 44 MUNITXA ARRINDA JON ELITE PUNTA GALEA T.E. 2:38.95

29 15 VALSERO MANCHADO MARIO SUB-23 FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:39.12

30 18 BRADLEY SOUTAR OWEN SUB-23 FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:39.27

31 143 MORENO GONZALEZ ARMAND CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:39.70

32 27 BOSCH NUÑEZ DAVID SUB-23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 2:39.77

33 43 GARCIA VIDAL JORGE ELITE MONDRAKER CC 2:39.95

34 22 OULEGO MORENO IVAN ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.08

35 34 JORBA PRATS GUILLEM ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.12

36 103 TOVAR GALLEGO GUILLERMO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:40.41

37 26 ANDREU BURGUERA XAVIER ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.45

38 16 ROYO BLESA ANTONIO SUB-23 FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:40.56

39 145 POCH OLIVER CARLES CADETE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.69
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40 54 RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA XABIER ELITE BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:40.90

41 88 RODON DEL AMO MIKA JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.48

42 182 ALEMANY SUAU NICOLAU MASTER 30 A THE GAMBERS C.C. 2:41.54

43 62 MENDEZ BOUZA KEVIN XOEL ELITE ROCASPORT GIANT, C. 2:41.82

44 87 ROSENDO PIÑEIRO HUGO JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:41.87

45 147 LINARES CARMONA VICTOR CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.92

46 59 MARTINEZ HARO ALVARO ELITE LTM RACING CDE 2:42.55

47 21 CAÑAS PAJARES GUILLERMO ELITE BASKONIA TREK 2:42.81

48 183 CIRIA MORENO FABIAN MASTER 30 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:43.08

49 187 RUIZ GUTIERREZ DANIEL MASTER 30 A BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:43.66

50 151 SUSI HORTET IZAN CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:43.88

51 74 SIMO CERVERA JORDI ELITE TERRES DE LLEIDA, C.C. 2:44.31

52 77 ALCOJOR RAMOS ALEJANDRO JESUS ELITE C.D.E LOS PINOS 2:44.35

53 29 ZARCO JIMENEZ LUIS ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:44.60

54 184 LOPEZ COLORADO VICTOR MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:44.66

55 141 TORRE MARTINEZ ENOL CADETE FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:44.69

56 23 HERRERO ORTEGA ASIER ELITE FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD 2:45.18

57 84 MATO RUIZ FRANCISCO JUNIOR FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:45.33

58 220 MEAZA CORCUERA IVAN MASTER 40 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:45.47

59 221 CANALS FLIX PASQUAL MASTER 40 A ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:45.63

60 236 BARILARO CAPARROS ALBERT MASTER 40 A INDEPENDIENTE 2:45.94

61 24 PELETEIRO CORREDOIRA SERGIO ELITE MOTO BIKE, P.C. 2:46.07

62 241 CASTELLANOS TORRES JESUS MASTER 40 B PLANET MTB 2:46.09

63 138 MIRALLES ANGOSTO OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:46.14

64 207 PELLON CARBALLEIRA MANUEL MASTER 30 B BDM BIKE CLUB 2:46.64

65 217 MARTOS GARRIDO ANTONIO LUIS MASTER 30 B INDEPENDIENTE 2:46.97

66 94 ROMERO PEREZ RAUL JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:47.20

67 216 RODRIGUEZ ESPINOSA JOSE MANUEL MASTER 30 B MTB-SUR, C.D. 2:48.30

68 202 OBRADOR GARRIDO SEBASTIA MASTER 30 A FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:48.33

69 238 GARCIA MARTIN ALVARO EDUARDO MASTER 40 A ASOCIACION C. LA HERRADURA, C. 2:48.34

70 206 DIAZ ROZAMONTES CARLOS MASTER 30 B CICLOSQUINTENA, C. 2:48.61

71 65 ZABALA ALBERDI MARKEL ELITE ORBEA SPORT, CLUB 2:48.94

72 51 MENENDEZ GONZALEZ DIEGO SUB-23 FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:48.96

73 56 FERNANDEZ GARCIA MARCO ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:49.25

74 25 PEREIRA RIAL XOEL SUB-23 CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:49.55

75 240 BLANCO FERNANDEZ IVAN MASTER 40 B BASABIKES CLUB CICLISTA 2:49.83

76 150 SANCHEZ CIFRE JORDI CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:49.85

77 149 BARREIRO GONZALEZ MARIO CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:50.35

78 186 URDAMPILLETA ETXEBESTE ARITZ MASTER 30 A HONDARRIBIA TX. ELK. 2:50.39
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79 189 NIETO COLLADO ALVARO MASTER 30 A LAESPORT C.D. 2:50.90

80 55 CIUDAD PIÑEIRO LUCAS SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:51.10

81 146 RODON DEL AMO UNAI CADETE LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 2:51.13

82 95 GRACIA AGUILAR MARCOS JUNIOR X-SAUCE C.D.E. 2:51.32

83 31 MARTINEZ DIEZ LUIS NICEAS SUB-23 BASKONIA TREK 2:51.95

84 227 ESCOBAR IZQUIERDO GUILLERMO MASTER 40 A PUIGPUNYENT I GALILEA C.C. 2:52.11

85 67 GUERRERO VADELL ORIOL ELITE TRENCA CAMES,CLUB CICLISTA ELS 2:52.21

86 203 RODRIGUEZ GARCIA FERNANDO MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:52.28

87 73 URDANPILLETA ETXEBESTE XABI ELITE HONDARRIBIA TX. ELK. 2:52.46

88 76 SUAREZ SANTANA AYRTON ELITE CENTRAL BIKE,C.C. 2:52.65

89 97 FERNANDEZ BLANCO HUGO JUNIOR FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:52.83

90 99 JIMENEZ REIG CRISTIAN JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:53.12

91 92 SANCHEZ DIAZ JORGE JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 2:53.24

92 140 RUEDA GONZALEZ SALVADOR CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:53.55

93 156 CASTILLO GOMEZ UNAI CADETE TEAM BICI VERDE 2:53.56

94 41 LITRAN HURTADO ANDRES ELITE INDEPENDIENTE 2:53.61

95 209 CODINA RODRIGUEZ ORIOL MASTER 30 B MARESME TROPICAL BIKE CLUB 2:53.70

96 148 BURDIO MOROS NICOLAS CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:54.35

97 105 SANTANA JIMENEZ JORGE GABRIEL JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:54.38

98 242 MONTENEGRO IGLESIAS JOSE MASTER 40 B MOTO BIKE, P.C. 2:54.46

99 93 CEREZO ARIAS JOSE IGNACIO JUNIOR INDEPENDIENTE 2:54.66

100 200 FERNANDEZ MARCOS KEVIN WERNER MASTER 30 A FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:55.35

101 89 KIRCHMAYER LOPEZ FALU JUNIOR 101% DH, C.D. 2:55.52

102 213 CALDES MARTORELL BARTOMEU MASTER 30 B CC NORTH RIDERS 2:55.55

103 155 TOLEDO PEREZ HUGO CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:55.77

104 100 RIPOLL OCAÑA EDUARD JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 2:55.87

105 252 MARI PELAEZ JUAN MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 2:55.88

106 36 PEREZ CANO MARIO SUB-23 INDEPENDIENTE 2:56.26

107 268 BALBUENA GARCIA MARCOS MASTER 50 A BICI O CON, C. 2:56.38

108 214 ALLUNTIS GONZALEZ JOSE Mª MASTER 30 B FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:56.40

109 61 DIEZ ARRIOLA JOSE ANTONIO ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 2:56.59

110 178 MCCAFFREY MICAH CADETE LTM RACING CDE 2:56.71

111 152 GONZALEZ MORENO ABIAN CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.80

112 98 RODRIGUEZ VIDAL ALEJANDRO JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.86

113 194 MATEOS GONZALEZ EDUARDO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 2:57.32

114 35 GAGO TOBAL ADRIAN ELITE INDEPENDIENTE 2:58.04

115 239 ESPADA LOPEZ SANTIAGO MASTER 40 B ARFA-RIBERA URGELLET CLUB CICL 2:58.45

116 64 REINA RAYA JOSE LUIS SUB-23 AL - ANDALUS, C.C. 2:58.99

117 69 HERAS BEREZO SERGIO SUB-23 ASZ-ORING, CDF 2:59.08
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118 244 ARASA MARTI MANEL MASTER 40 B STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 2:59.30

119 139 ROYO BLESA ARTURO CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:59.46

120 66 BAENA ARIZA JAVIER ELITE 101% DH, C.D. 3:00.22

121 233 MATEOS ARTILES JOSUE MASTER 40 A C.D. HURACAN BIKE TEAM 3:00.27

122 185 PEÑA MARTIN MOISES MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:00.47

122 153 TERRADAS BOUZAS JORGE CADETE CYCLON ZARAGOZA, C.C. 3:00.47

124 176 DEVESA CORTES JOSUE J. CADETE BIKE PARK COSTA BLANCA, CC 3:00.60

125 190 IGLESIAS PEREZ RUBEN MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:00.88

126 224 VIDAL MUÑOZ JAVIER MASTER 40 A 101% DH, C.D. 3:01.13

127 32 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL ELITE BARBASTRO, C.C. 3:01.27

128 160 RIAL POLA XABI CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 3:01.90

129 49 IRIARTE DAVILA GORKA ELITE ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:02.55

130 264 PASCUAL CUERVO JOSE MANUEL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:02.64

131 114 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA SUB-23 FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:03.28

132 223 BAÑOS BENEITEZ MANUEL MASTER 40 A BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:03.41

133 234 COSTAS FERNANDEZ CARLOS MASTER 40 A MR BIKES, C. 3:03.91

134 113 ZAMORA NOVALES KIRA SUB-23 FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:04.17

135 208 DEL CAMPO LLAMAS GUILLERMO MASTER 30 B INDEPENDIENTE 3:04.21

136 75 LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO SUB-23 PLANET MTB C.D.E. 3:04.69

137 170 VALLEDOR RODRIGUEZ PELAYO CADETE FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:05.25

138 237 PIQUERO PRIETO PABLO MASTER 40 A CUETOS BIKE 3:05.26

139 258 GARCIA GARRIDO JUAN IGNACIO MASTER 40 B MONPEDAL CASTELLON, CC 3:06.24

140 271 ESCUDERO SOBRADO RICARDO MASTER 50 A POIO  BIKE CLUB 3:06.27

141 192 MANZANERO CALVO JUAN CARLOS MASTER 30 A CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:06.44

142 168 FILUTOWICZ BONK LEONARDO RAFAEL CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:06.54

143 48 MUÑOZ GOMEZ DIEGO ELITE SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:06.75

144 110 YUSTO SANCHEZ SARA ELITE FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:07.14

145 245 REIG MICO DAVID NADAL MASTER 40 B SARRIA, CC 3:07.96

146 219 PALOMEQUE MIGUEL ANGEL MASTER 30 B C.C. RUTA 88 3:08.05

147 58 DE ZABALA CABEZAS EDUARDO ELITE BASABIKES CLUB CICLISTA 3:08.18

148 191 CAMPO PERNIA ALEJANDRO MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:08.60

149 40 LASAGA ALTZUA EÑAUT SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:08.83

150 226 PIÑEIRO LOPEZ RUBEN MASTER 40 A MESOIRO, C.C. 3:09.15

151 247 FERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE MASTER 40 B MR BIKES, C. 3:09.41

152 157 RODRIGUEZ GIL DIEGO CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:09.46

153 47 GOMEZ RODRIGUEZ JAVIER SUB-23 INDEPENDIENTE 3:09.84

154 195 GANDIA MARTINEZ VICTOR MASTER 30 A PEÑA CICLISTA EL CACHO 3:10.11

155 166 GONZALEZ TOME HUGO CADETE VELOBUR, C.D. 3:10.21

156 42 LLORENTE VALVERDE JUAN SUB-23 INDEPENDIENTE 3:11.15
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157 269 LOPEZ NAVA JUAN FRANCISCO MASTER 50 A SPORT BIKE, C.D. 3:11.28

157 267 BORONDO ALFONSO FRANCISCO ALBINO MASTER 50 A GUIJARRO TOT ESPORT, CC 3:11.28

159 225 RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE JAVIER MASTER 40 A DIRTYBIKE, C.D. 3:11.37

160 210 MARTOS GARCIA ANTONIO MASTER 30 B DIRTYBIKE, C.D. 3:11.39

161 198 LOPEZ NUÑEZ ALFONSO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:11.80

162 165 PALOMARES CARDO ANDREU CADETE BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 3:11.82

163 144 LOPEZ ORTIZ DIEGO CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:12.03

164 112 ZAMORA NOVALES ZOE ELITE FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:12.49

165 102 LEON ARANGUREN ASIER JUNIOR ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:12.72

166 272 GALEA JIMENEZ JOSE MANUEL MASTER 50 A PLANET MTB 3:12.80

167 125 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA JUNIOR FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:13.23

168 57 SANCHEZ CIFRE GERARD SUB-23 IMECA CYCLING TEAM 3:14.30

169 180 MUJIKA PREGO AKETX CADETE BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:14.41

170 287 ZUBIRI SEGOVIA HONORATO MASTER 50 B BIMONT GRUPO DEPORTIVO 3:14.59

171 248 TOLEDO BERNAD JORGE MASTER 40 B BIG BIKES CARLET, CD 3:15.22

171 205 TRANCON RIVERA RICARDO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:15.22

173 107 ROMO MUÑOZ VICTOR JUNIOR INDEPENDIENTE 3:15.38

174 196 YUNTA DE LA ROSA ISMAEL MASTER 30 A COSLADA C.E.C. 3:15.68

175 111 PI MADRENAS MIREIA SUB-23 FEM. LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:16.04

176 179 FERRER MURESAN ALBERT CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 3:17.04

177 243 MOLINA BUSTAMANTE LUIS MIGUEL MASTER 40 B XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:17.56

178 193 ZAFRA AMOR ALEJANDRO MASTER 30 A 101% DH, C.D. 3:18.22

179 282 GOMEZ ORVIZ RAUL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:19.05

180 249 BLASCO VAÑO JOSEP MASTER 40 B BOCAIRENT 3:19.13

181 162 LOSHUERTOS GARCIA CARLOS CADETE 101% DH, C.D. 3:19.31

182 283 LAGO LOPEZ JORDI MASTER 50 B MOLABIKES CLUB CICLISME 3:19.49

183 159 MOLINA ELVIRA ALVARO CADETE XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.74

184 277 ANDRES RUBIO JOSE LUIS MASTER 50 A BICIMAX, CC 3:19.86

185 222 MOLINA BUSTAMANTE JAVIER MASTER 40 A XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.90

186 154 ALVAREZ FUENTE SERGIO CADETE INDEPENDIENTE 3:19.91

187 46 SANCHO CERRO DANIEL ELITE INDEPENDIENTE 3:19.97

188 255 RUIZ CORTES DANIEL MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:20.43

189 256 SANCHEZ LOPEZ ANTONIO MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 3:20.88

190 91 FERNANDEZ TORCAL GUILLERMO JUNIOR GALAPAGAR C.C. 3:21.60

190 33 ANDRES EZPELETA PABLO SUB-23 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 3:21.60

192 50 GIL MURO IKER SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:22.07

193 215 ARTILES ARENCIBIA JAIME DAVID MASTER 30 B C.D. AFURNORBIKE 3:24.72

194 96 RIPOLL OCAÑA GUILLEM JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 3:24.78

195 265 BLASCO MARHUENDA ENRIQUE JOSE MASTER 50 A FASTER WEAR TEAM, CD 3:25.17
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196 270 AZNAR SABATER ANGEL MASTER 50 A LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:25.95

197 232 MELIAN BAUTISTA MANUEL MASTER 40 A CENTRAL BIKE,C.C. 3:26.49

198 250 PI TEIXIDOR XAVIER MASTER 40 B LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:26.74

199 106 RODRIGUEZ MARCOS ARTURO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:26.91

200 284 PRADO PEDROSO JOSE MANUEL MASTER 50 B GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C 3:26.95

201 285 SERRA MARZA JOAN MASTER 50 B BTT LA GARRIGA, CLUB 3:27.05

202 281 CARMONA CARDENAS CESAR MASTER 50 A QALAT BIKE, C.D. 3:27.26

203 122 TORREGROSA SANCHO TELMA ELITE FEM. PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:27.95

204 211 LOPEZ LOPEZ MIGUEL MASTER 30 B DH GALICIA, C. 3:28.32

205 174 GARCIA DE DIEGO VICTOR CADETE DOWNHILL MANO NEGRA, C.D. 3:29.94

206 273 KIRCHMAYER ARNOLD MASTER 50 A 101% DH, C.D. 3:29.96

206 70 RODRIGUEZ RIVO JACOBO ELITE MAESE OURENSE 3:29.96

208 188 DOMINIQUE VALIENTE CARLOS MASTER 30 A BICICLETAS RIVAS C.C. 3:30.71

209 290 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 B SIERRAS MATARRAÑA, C.C. 3:30.79

210 121 GARCIA MOYA MARTA ELITE FEM. LTM RACING CDE 3:31.06

211 119 PALACIO BLASCO LARA SUB-23 FEM. RIDERS DEL CIERZO, C.D. 3:31.08

212 288 DEL COLLADO  CERECEDA EDUARDO MASTER 50 B BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:32.44

213 278 GARCIA DE ALBENIZ FRESNO ISIDORO MASTER 50 A MIRANDA BIKER, C.D.F. 3:33.44

214 53 TEJERO MACHERO BORJA ELITE CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:33.52

215 158 VILLAQUIRAN ALONSO MARIO CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 3:33.97

216 231 COLINA FERRIZ CARLOS MASTER 40 A SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:35.12

217 163 COUTO CASTRO IAGO CADETE BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:35.18

218 286 MUEDRA NUÑEZ JOSE VICENTE MASTER 50 B BIKE POBLA, C 3:36.20

219 235 CAZALILLA CALDERON JUAN JOSE MASTER 40 A INDEPENDIENTE 3:37.03

220 177 GUTIERREZ GALVEZ TOMAS CADETE 7PIÑONES 3:37.70

221 274 SERRANO TORRES ROBERTO MASTER 50 A PLANET MTB C.D.E. 3:38.78

222 104 RIERA SUREDA JERONI JUNIOR INDEPENDIENTE 3:39.21

223 129 RUIZ OBESO CANDELA JUNIOR FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:39.30

224 45 CORCHUELO GARCIA GONZALO SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:40.11

225 128 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM JUNIOR FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:40.37

226 253 HERNANDEZ SANTANA FEDERICO ALEXIS MASTER 40 B CENTRAL BIKE,C.C. 3:40.97

227 171 FERNANDEZ HERNANZ PABLO CADETE MOSKITO BIKERS C.D.E. 3:41.51

228 289 GAYO MORENO MIGUEL MASTER 50 B LTM RACING CDE 3:42.57

229 118 GARCIA-LOYGORRI ARIAS VIRGINIA SUB-23 FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:42.77

230 262 GARCIA LOPEZ JUAN RAMON MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.40

231 251 SALVADOR VALERO SANTIAGO MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.85

232 115 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:44.12

233 161 RIVERA REQUEJO IGNACIO CADETE MAESE OURENSE 3:44.44

234 197 MUÑOZ GONZALEZ CRISTIAN CAMILO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:44.45
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235 133 GUMBAU RUBIO NAIARA CADETE FEM. FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 3:45.11

236 131 MARQUEZ MARIN LAURA CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:45.39

237 204 RALDA ALBIOL JORDI MASTER 30 A STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 3:45.42

238 117 FRUTOS ROMEU RUTH ELITE FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:45.56

239 169 BALSA FERNANDEZ DAVID CADETE MAESE OURENSE 3:46.62

240 263 ROSENDO GARCIA JUAN CARLOS MASTER 40 B CERDEDO-COTOBADE, C.C. 3:47.19

241 266 CAMESELLA CARBALLO JOSE ERNESTO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.53

242 275 ALONSO MARTINEZ SANTIAGO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.56

243 212 ZAPATA ALFONSO MARTIN ALONSO MASTER 30 B TRIAL BICI CARTAGENA CC 3:49.25

244 85 ARRUDI MIMBRERA LUCAS JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:54.27

245 280 RIENDA CANTERA FCO. JAVIER MASTER 50 A MTB-SUR, C.D. 3:54.30

246 291 YUSTO DEL CANTO JOSE LUIS MASTER 60 MOUNTAIN-BIKE BENAVENTE, C.D. 3:57.34

247 37 MORATA ORELLANA JACOBO ELITE INDEPENDIENTE 3:58.34

248 63 CRUZ GONZALEZ ALBERTO ELITE C.D. HURACAN BIKE TEAM 4:02.40

249 181 DIEZ ESTEBAN HECTOR CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 4:02.77

250 116 FERNANDEZ REY DESIREE ELITE FEM. RSBIKE.BOIRO, C.C. 4:14.16

251 127 SANTERVAS ACUÑA ALEXIA JUNIOR FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 4:22.03

252 132 GARCIA CRESPO IRENE CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 4:28.63

253 172 FANTOBA RAMOS MARCO CADETE SUMISTOCK - SEPELACO 4:30.72

254 167 TARDIO SANCHEZ PABLO CADETE CIMARRONES BTT 4:43.65

255 130 SAEZ VENDRELL ZAHARA JUNIOR FEM. IMECA CYCLING TEAM 4:45.83

256 175 LUIS LOPEZ ALEXANDRE CADETE MAESE OURENSE 5:10.73

257 123 SILVA HORNOS MARIA SUB-23 FEM. PLANET MTB C.D.E. 5:13.01

258 173 DAVITE ALVAREZ ANXO CADETE MAESE OURENSE 5:40.93

259 109 RODRIGUEZ NAVAS JORGE JUNIOR MAESE OURENSE 7:16.21
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1 3 CASTELLANOS LIBERAL DANIEL SUB-23 PLANET MTB 2:24.11

2 2 SUAREZ ALONSO ANGEL ELITE VIGO - RIAS BAIXAS 2:24.40

3 1 MENOYO BUSQUETS PAU SUB-23 BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA 2:26.33

4 5 JORBA PRATS IGNASI ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:26.83

5 82 CUADRAT CASTELLS ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:28.50

6 4 ROMERO BOULANDIER YELCO SUB-23 BASKONIA TREK 2:28.54

7 78 GARCIA AYORA IGNACIO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:29.74

8 8 CARBALLO GONZALEZ EDGAR ELITE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:30.32

9 6 KIRCHMAYER LOPEZ ORION ELITE FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:30.77

10 13 ETXEBARRIA ETXEBARRIA IRAITZ ELITE BETIBEHERA C.D.C. 2:31.46

11 79 RUSIÑOL SALA TON JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:32.73

12 80 BALLESTER FERRER NACHO JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:33.22

13 10 GUILLAMON FABREGAT JUAN SUB-23 FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:33.37

14 135 BARRACHINA NAVARRO MARCEL CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.47

15 90 LLAUDO CRESPO ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.50

16 9 BASCON CESAR RAFAEL LUIS ELITE OJEN BIKER'S, C.D. 2:33.75

17 20 REY HERAS JORGE ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:34.48

18 17 GONZALEZ GRIMAU ADRIAN SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:35.36

19 142 BARRACHINA COLLADO ULISES CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:35.56

20 83 JIMENEZ ANDREUS BRUNO JUNIOR PLANET MTB C.D.E. 2:35.73

21 60 VEIGA AMADO MARCO ELITE CICLOSQUINTENA, C. 2:36.59

22 137 HOSPITAL SABATER LLUC CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:36.85

23 7 TELL SANCHEZ DANI ELITE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:36.99

24 81 QUINTEIRO LORENZO HECTOR JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:38.17

25 136 IBAÑEZ ORTI OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:38.40

26 19 MINGUEZ ZANGITU OXEL SUB-23 LOKATZA Z.E. 2:38.54

27 28 ALONSO ALONSO GABRIEL ELITE TRIBU DEL ÑU, C.C. 2:38.91

28 44 MUNITXA ARRINDA JON ELITE PUNTA GALEA T.E. 2:38.95

29 15 VALSERO MANCHADO MARIO SUB-23 FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:39.12

30 18 BRADLEY SOUTAR OWEN SUB-23 FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:39.27

31 143 MORENO GONZALEZ ARMAND CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:39.70

32 27 BOSCH NUÑEZ DAVID SUB-23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 2:39.77

33 43 GARCIA VIDAL JORGE ELITE MONDRAKER CC 2:39.95

34 22 OULEGO MORENO IVAN ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.08

35 34 JORBA PRATS GUILLEM ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.12

36 103 TOVAR GALLEGO GUILLERMO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:40.41

37 26 ANDREU BURGUERA XAVIER ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.45

38 16 ROYO BLESA ANTONIO SUB-23 FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:40.56

39 145 POCH OLIVER CARLES CADETE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.69
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40 54 RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA XABIER ELITE BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:40.90

41 88 RODON DEL AMO MIKA JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.48

42 182 ALEMANY SUAU NICOLAU MASTER 30 A THE GAMBERS C.C. 2:41.54

43 62 MENDEZ BOUZA KEVIN XOEL ELITE ROCASPORT GIANT, C. 2:41.82

44 87 ROSENDO PIÑEIRO HUGO JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:41.87

45 147 LINARES CARMONA VICTOR CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.92

46 59 MARTINEZ HARO ALVARO ELITE LTM RACING CDE 2:42.55

47 21 CAÑAS PAJARES GUILLERMO ELITE BASKONIA TREK 2:42.81

48 183 CIRIA MORENO FABIAN MASTER 30 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:43.08

49 187 RUIZ GUTIERREZ DANIEL MASTER 30 A BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:43.66

50 151 SUSI HORTET IZAN CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:43.88

51 74 SIMO CERVERA JORDI ELITE TERRES DE LLEIDA, C.C. 2:44.31

52 77 ALCOJOR RAMOS ALEJANDRO JESUS ELITE C.D.E LOS PINOS 2:44.35

53 29 ZARCO JIMENEZ LUIS ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:44.60

54 184 LOPEZ COLORADO VICTOR MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:44.66

55 141 TORRE MARTINEZ ENOL CADETE FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:44.69

56 23 HERRERO ORTEGA ASIER ELITE FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD 2:45.18

57 84 MATO RUIZ FRANCISCO JUNIOR FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:45.33

58 220 MEAZA CORCUERA IVAN MASTER 40 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:45.47

59 221 CANALS FLIX PASQUAL MASTER 40 A ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:45.63

60 236 BARILARO CAPARROS ALBERT MASTER 40 A INDEPENDIENTE 2:45.94

61 24 PELETEIRO CORREDOIRA SERGIO ELITE MOTO BIKE, P.C. 2:46.07

62 241 CASTELLANOS TORRES JESUS MASTER 40 B PLANET MTB 2:46.09

63 138 MIRALLES ANGOSTO OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:46.14

64 207 PELLON CARBALLEIRA MANUEL MASTER 30 B BDM BIKE CLUB 2:46.64

65 217 MARTOS GARRIDO ANTONIO LUIS MASTER 30 B INDEPENDIENTE 2:46.97

66 94 ROMERO PEREZ RAUL JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:47.20

67 216 RODRIGUEZ ESPINOSA JOSE MANUEL MASTER 30 B MTB-SUR, C.D. 2:48.30

68 202 OBRADOR GARRIDO SEBASTIA MASTER 30 A FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:48.33

69 238 GARCIA MARTIN ALVARO EDUARDO MASTER 40 A ASOCIACION C. LA HERRADURA, C. 2:48.34

70 206 DIAZ ROZAMONTES CARLOS MASTER 30 B CICLOSQUINTENA, C. 2:48.61

71 65 ZABALA ALBERDI MARKEL ELITE ORBEA SPORT, CLUB 2:48.94

72 51 MENENDEZ GONZALEZ DIEGO SUB-23 FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:48.96

73 56 FERNANDEZ GARCIA MARCO ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:49.25

74 25 PEREIRA RIAL XOEL SUB-23 CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:49.55

75 240 BLANCO FERNANDEZ IVAN MASTER 40 B BASABIKES CLUB CICLISTA 2:49.83

76 150 SANCHEZ CIFRE JORDI CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:49.85

77 149 BARREIRO GONZALEZ MARIO CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:50.35

78 186 URDAMPILLETA ETXEBESTE ARITZ MASTER 30 A HONDARRIBIA TX. ELK. 2:50.39
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79 189 NIETO COLLADO ALVARO MASTER 30 A LAESPORT C.D. 2:50.90

80 55 CIUDAD PIÑEIRO LUCAS SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:51.10

81 146 RODON DEL AMO UNAI CADETE LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 2:51.13

82 95 GRACIA AGUILAR MARCOS JUNIOR X-SAUCE C.D.E. 2:51.32

83 31 MARTINEZ DIEZ LUIS NICEAS SUB-23 BASKONIA TREK 2:51.95

84 227 ESCOBAR IZQUIERDO GUILLERMO MASTER 40 A PUIGPUNYENT I GALILEA C.C. 2:52.11

85 67 GUERRERO VADELL ORIOL ELITE TRENCA CAMES,CLUB CICLISTA ELS 2:52.21

86 203 RODRIGUEZ GARCIA FERNANDO MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:52.28

87 73 URDANPILLETA ETXEBESTE XABI ELITE HONDARRIBIA TX. ELK. 2:52.46

88 76 SUAREZ SANTANA AYRTON ELITE CENTRAL BIKE,C.C. 2:52.65

89 97 FERNANDEZ BLANCO HUGO JUNIOR FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:52.83

90 99 JIMENEZ REIG CRISTIAN JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:53.12

91 92 SANCHEZ DIAZ JORGE JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 2:53.24

92 140 RUEDA GONZALEZ SALVADOR CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:53.55

93 156 CASTILLO GOMEZ UNAI CADETE TEAM BICI VERDE 2:53.56

94 41 LITRAN HURTADO ANDRES ELITE INDEPENDIENTE 2:53.61

95 209 CODINA RODRIGUEZ ORIOL MASTER 30 B MARESME TROPICAL BIKE CLUB 2:53.70

96 148 BURDIO MOROS NICOLAS CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:54.35

97 105 SANTANA JIMENEZ JORGE GABRIEL JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:54.38

98 242 MONTENEGRO IGLESIAS JOSE MASTER 40 B MOTO BIKE, P.C. 2:54.46

99 93 CEREZO ARIAS JOSE IGNACIO JUNIOR INDEPENDIENTE 2:54.66

100 200 FERNANDEZ MARCOS KEVIN WERNER MASTER 30 A FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:55.35

101 89 KIRCHMAYER LOPEZ FALU JUNIOR 101% DH, C.D. 2:55.52

102 213 CALDES MARTORELL BARTOMEU MASTER 30 B CC NORTH RIDERS 2:55.55

103 155 TOLEDO PEREZ HUGO CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:55.77

104 100 RIPOLL OCAÑA EDUARD JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 2:55.87

105 252 MARI PELAEZ JUAN MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 2:55.88

106 36 PEREZ CANO MARIO SUB-23 INDEPENDIENTE 2:56.26

107 268 BALBUENA GARCIA MARCOS MASTER 50 A BICI O CON, C. 2:56.38

108 214 ALLUNTIS GONZALEZ JOSE Mª MASTER 30 B FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:56.40

109 61 DIEZ ARRIOLA JOSE ANTONIO ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 2:56.59

110 178 MCCAFFREY MICAH CADETE LTM RACING CDE 2:56.71

111 152 GONZALEZ MORENO ABIAN CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.80

112 98 RODRIGUEZ VIDAL ALEJANDRO JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.86

113 194 MATEOS GONZALEZ EDUARDO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 2:57.32

114 35 GAGO TOBAL ADRIAN ELITE INDEPENDIENTE 2:58.04

115 239 ESPADA LOPEZ SANTIAGO MASTER 40 B ARFA-RIBERA URGELLET CLUB CICL 2:58.45

116 64 REINA RAYA JOSE LUIS SUB-23 AL - ANDALUS, C.C. 2:58.99

117 69 HERAS BEREZO SERGIO SUB-23 ASZ-ORING, CDF 2:59.08
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118 244 ARASA MARTI MANEL MASTER 40 B STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 2:59.30

119 139 ROYO BLESA ARTURO CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:59.46

120 66 BAENA ARIZA JAVIER ELITE 101% DH, C.D. 3:00.22

121 233 MATEOS ARTILES JOSUE MASTER 40 A C.D. HURACAN BIKE TEAM 3:00.27

122 185 PEÑA MARTIN MOISES MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:00.47

122 153 TERRADAS BOUZAS JORGE CADETE CYCLON ZARAGOZA, C.C. 3:00.47

124 176 DEVESA CORTES JOSUE J. CADETE BIKE PARK COSTA BLANCA, CC 3:00.60

125 190 IGLESIAS PEREZ RUBEN MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:00.88

126 224 VIDAL MUÑOZ JAVIER MASTER 40 A 101% DH, C.D. 3:01.13

127 32 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL ELITE BARBASTRO, C.C. 3:01.27

128 160 RIAL POLA XABI CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 3:01.90

129 49 IRIARTE DAVILA GORKA ELITE ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:02.55

130 264 PASCUAL CUERVO JOSE MANUEL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:02.64

131 223 BAÑOS BENEITEZ MANUEL MASTER 40 A BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:03.41

132 234 COSTAS FERNANDEZ CARLOS MASTER 40 A MR BIKES, C. 3:03.91

133 208 DEL CAMPO LLAMAS GUILLERMO MASTER 30 B INDEPENDIENTE 3:04.21

134 75 LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO SUB-23 PLANET MTB C.D.E. 3:04.69

135 170 VALLEDOR RODRIGUEZ PELAYO CADETE FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:05.25

136 237 PIQUERO PRIETO PABLO MASTER 40 A CUETOS BIKE 3:05.26

137 258 GARCIA GARRIDO JUAN IGNACIO MASTER 40 B MONPEDAL CASTELLON, CC 3:06.24

138 271 ESCUDERO SOBRADO RICARDO MASTER 50 A POIO  BIKE CLUB 3:06.27

139 192 MANZANERO CALVO JUAN CARLOS MASTER 30 A CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:06.44

140 168 FILUTOWICZ BONK LEONARDO RAFAEL CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:06.54

141 48 MUÑOZ GOMEZ DIEGO ELITE SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:06.75

142 245 REIG MICO DAVID NADAL MASTER 40 B SARRIA, CC 3:07.96

143 219 PALOMEQUE MIGUEL ANGEL MASTER 30 B C.C. RUTA 88 3:08.05

144 58 DE ZABALA CABEZAS EDUARDO ELITE BASABIKES CLUB CICLISTA 3:08.18

145 191 CAMPO PERNIA ALEJANDRO MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:08.60

146 40 LASAGA ALTZUA EÑAUT SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:08.83

147 226 PIÑEIRO LOPEZ RUBEN MASTER 40 A MESOIRO, C.C. 3:09.15

148 247 FERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE MASTER 40 B MR BIKES, C. 3:09.41

149 157 RODRIGUEZ GIL DIEGO CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:09.46

150 47 GOMEZ RODRIGUEZ JAVIER SUB-23 INDEPENDIENTE 3:09.84

151 195 GANDIA MARTINEZ VICTOR MASTER 30 A PEÑA CICLISTA EL CACHO 3:10.11

152 166 GONZALEZ TOME HUGO CADETE VELOBUR, C.D. 3:10.21

153 42 LLORENTE VALVERDE JUAN SUB-23 INDEPENDIENTE 3:11.15

154 269 LOPEZ NAVA JUAN FRANCISCO MASTER 50 A SPORT BIKE, C.D. 3:11.28

154 267 BORONDO ALFONSO FRANCISCO ALBINO MASTER 50 A GUIJARRO TOT ESPORT, CC 3:11.28

156 225 RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE JAVIER MASTER 40 A DIRTYBIKE, C.D. 3:11.37
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157 210 MARTOS GARCIA ANTONIO MASTER 30 B DIRTYBIKE, C.D. 3:11.39

158 198 LOPEZ NUÑEZ ALFONSO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:11.80

159 165 PALOMARES CARDO ANDREU CADETE BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 3:11.82

160 144 LOPEZ ORTIZ DIEGO CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:12.03

161 102 LEON ARANGUREN ASIER JUNIOR ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:12.72

162 272 GALEA JIMENEZ JOSE MANUEL MASTER 50 A PLANET MTB 3:12.80

163 57 SANCHEZ CIFRE GERARD SUB-23 IMECA CYCLING TEAM 3:14.30

164 180 MUJIKA PREGO AKETX CADETE BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:14.41

165 287 ZUBIRI SEGOVIA HONORATO MASTER 50 B BIMONT GRUPO DEPORTIVO 3:14.59

166 248 TOLEDO BERNAD JORGE MASTER 40 B BIG BIKES CARLET, CD 3:15.22

166 205 TRANCON RIVERA RICARDO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:15.22

168 107 ROMO MUÑOZ VICTOR JUNIOR INDEPENDIENTE 3:15.38

169 196 YUNTA DE LA ROSA ISMAEL MASTER 30 A COSLADA C.E.C. 3:15.68

170 179 FERRER MURESAN ALBERT CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 3:17.04

171 243 MOLINA BUSTAMANTE LUIS MIGUEL MASTER 40 B XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:17.56

172 193 ZAFRA AMOR ALEJANDRO MASTER 30 A 101% DH, C.D. 3:18.22

173 282 GOMEZ ORVIZ RAUL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:19.05

174 249 BLASCO VAÑO JOSEP MASTER 40 B BOCAIRENT 3:19.13

175 162 LOSHUERTOS GARCIA CARLOS CADETE 101% DH, C.D. 3:19.31

176 283 LAGO LOPEZ JORDI MASTER 50 B MOLABIKES CLUB CICLISME 3:19.49

177 159 MOLINA ELVIRA ALVARO CADETE XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.74

178 277 ANDRES RUBIO JOSE LUIS MASTER 50 A BICIMAX, CC 3:19.86

179 222 MOLINA BUSTAMANTE JAVIER MASTER 40 A XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.90

180 154 ALVAREZ FUENTE SERGIO CADETE INDEPENDIENTE 3:19.91

181 46 SANCHO CERRO DANIEL ELITE INDEPENDIENTE 3:19.97

182 255 RUIZ CORTES DANIEL MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:20.43

183 256 SANCHEZ LOPEZ ANTONIO MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 3:20.88

184 91 FERNANDEZ TORCAL GUILLERMO JUNIOR GALAPAGAR C.C. 3:21.60

184 33 ANDRES EZPELETA PABLO SUB-23 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 3:21.60

186 50 GIL MURO IKER SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:22.07

187 215 ARTILES ARENCIBIA JAIME DAVID MASTER 30 B C.D. AFURNORBIKE 3:24.72

188 96 RIPOLL OCAÑA GUILLEM JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 3:24.78

189 265 BLASCO MARHUENDA ENRIQUE JOSE MASTER 50 A FASTER WEAR TEAM, CD 3:25.17

190 270 AZNAR SABATER ANGEL MASTER 50 A LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:25.95

191 232 MELIAN BAUTISTA MANUEL MASTER 40 A CENTRAL BIKE,C.C. 3:26.49

192 250 PI TEIXIDOR XAVIER MASTER 40 B LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:26.74

193 106 RODRIGUEZ MARCOS ARTURO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:26.91

194 284 PRADO PEDROSO JOSE MANUEL MASTER 50 B GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C 3:26.95

195 285 SERRA MARZA JOAN MASTER 50 B BTT LA GARRIGA, CLUB 3:27.05
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196 281 CARMONA CARDENAS CESAR MASTER 50 A QALAT BIKE, C.D. 3:27.26

197 211 LOPEZ LOPEZ MIGUEL MASTER 30 B DH GALICIA, C. 3:28.32

198 174 GARCIA DE DIEGO VICTOR CADETE DOWNHILL MANO NEGRA, C.D. 3:29.94

199 273 KIRCHMAYER ARNOLD MASTER 50 A 101% DH, C.D. 3:29.96

199 70 RODRIGUEZ RIVO JACOBO ELITE MAESE OURENSE 3:29.96

201 188 DOMINIQUE VALIENTE CARLOS MASTER 30 A BICICLETAS RIVAS C.C. 3:30.71

202 290 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 B SIERRAS MATARRAÑA, C.C. 3:30.79

203 288 DEL COLLADO  CERECEDA EDUARDO MASTER 50 B BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:32.44

204 278 GARCIA DE ALBENIZ FRESNO ISIDORO MASTER 50 A MIRANDA BIKER, C.D.F. 3:33.44

205 53 TEJERO MACHERO BORJA ELITE CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:33.52

206 158 VILLAQUIRAN ALONSO MARIO CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 3:33.97

207 231 COLINA FERRIZ CARLOS MASTER 40 A SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:35.12

208 163 COUTO CASTRO IAGO CADETE BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:35.18

209 286 MUEDRA NUÑEZ JOSE VICENTE MASTER 50 B BIKE POBLA, C 3:36.20

210 235 CAZALILLA CALDERON JUAN JOSE MASTER 40 A INDEPENDIENTE 3:37.03

211 177 GUTIERREZ GALVEZ TOMAS CADETE 7PIÑONES 3:37.70

212 274 SERRANO TORRES ROBERTO MASTER 50 A PLANET MTB C.D.E. 3:38.78

213 104 RIERA SUREDA JERONI JUNIOR INDEPENDIENTE 3:39.21

214 45 CORCHUELO GARCIA GONZALO SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:40.11

215 253 HERNANDEZ SANTANA FEDERICO ALEXIS MASTER 40 B CENTRAL BIKE,C.C. 3:40.97

216 171 FERNANDEZ HERNANZ PABLO CADETE MOSKITO BIKERS C.D.E. 3:41.51

217 289 GAYO MORENO MIGUEL MASTER 50 B LTM RACING CDE 3:42.57

218 262 GARCIA LOPEZ JUAN RAMON MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.40

219 251 SALVADOR VALERO SANTIAGO MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.85

220 161 RIVERA REQUEJO IGNACIO CADETE MAESE OURENSE 3:44.44

221 197 MUÑOZ GONZALEZ CRISTIAN CAMILO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:44.45

222 204 RALDA ALBIOL JORDI MASTER 30 A STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 3:45.42

223 169 BALSA FERNANDEZ DAVID CADETE MAESE OURENSE 3:46.62

224 263 ROSENDO GARCIA JUAN CARLOS MASTER 40 B CERDEDO-COTOBADE, C.C. 3:47.19

225 266 CAMESELLA CARBALLO JOSE ERNESTO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.53

226 275 ALONSO MARTINEZ SANTIAGO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.56

227 212 ZAPATA ALFONSO MARTIN ALONSO MASTER 30 B TRIAL BICI CARTAGENA CC 3:49.25

228 85 ARRUDI MIMBRERA LUCAS JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:54.27

229 280 RIENDA CANTERA FCO. JAVIER MASTER 50 A MTB-SUR, C.D. 3:54.30

230 291 YUSTO DEL CANTO JOSE LUIS MASTER 60 MOUNTAIN-BIKE BENAVENTE, C.D. 3:57.34

231 37 MORATA ORELLANA JACOBO ELITE INDEPENDIENTE 3:58.34

232 63 CRUZ GONZALEZ ALBERTO ELITE C.D. HURACAN BIKE TEAM 4:02.40

233 181 DIEZ ESTEBAN HECTOR CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 4:02.77

234 172 FANTOBA RAMOS MARCO CADETE SUMISTOCK - SEPELACO 4:30.72
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235 167 TARDIO SANCHEZ PABLO CADETE CIMARRONES BTT 4:43.65

236 175 LUIS LOPEZ ALEXANDRE CADETE MAESE OURENSE 5:10.73

237 173 DAVITE ALVAREZ ANXO CADETE MAESE OURENSE 5:40.93

238 109 RODRIGUEZ NAVAS JORGE JUNIOR MAESE OURENSE 7:16.21
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1 114 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA SUB-23 FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:03.28

2 113 ZAMORA NOVALES KIRA SUB-23 FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:04.17

3 110 YUSTO SANCHEZ SARA ELITE FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:07.14

4 112 ZAMORA NOVALES ZOE ELITE FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:12.49

5 125 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA JUNIOR FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:13.23

6 111 PI MADRENAS MIREIA SUB-23 FEM. LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:16.04

7 122 TORREGROSA SANCHO TELMA ELITE FEM. PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:27.95

8 121 GARCIA MOYA MARTA ELITE FEM. LTM RACING CDE 3:31.06

9 119 PALACIO BLASCO LARA SUB-23 FEM. RIDERS DEL CIERZO, C.D. 3:31.08

10 129 RUIZ OBESO CANDELA JUNIOR FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:39.30

11 128 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM JUNIOR FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:40.37

12 118 GARCIA-LOYGORRI ARIAS VIRGINIA SUB-23 FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:42.77

13 115 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:44.12

14 133 GUMBAU RUBIO NAIARA CADETE FEM. FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 3:45.11

15 131 MARQUEZ MARIN LAURA CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:45.39

16 117 FRUTOS ROMEU RUTH ELITE FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:45.56

17 116 FERNANDEZ REY DESIREE ELITE FEM. RSBIKE.BOIRO, C.C. 4:14.16

18 127 SANTERVAS ACUÑA ALEXIA JUNIOR FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 4:22.03

19 132 GARCIA CRESPO IRENE CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 4:28.63

20 130 SAEZ VENDRELL ZAHARA JUNIOR FEM. IMECA CYCLING TEAM 4:45.83

21 123 SILVA HORNOS MARIA SUB-23 FEM. PLANET MTB C.D.E. 5:13.01
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  ELITE / SUB-23  

1 3 CASTELLANOS LIBERAL DANIEL SUB-23 PLANET MTB 2:24.11

2 2 SUAREZ ALONSO ANGEL ELITE VIGO - RIAS BAIXAS 2:24.40

3 1 MENOYO BUSQUETS PAU SUB-23 BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA 2:26.33

4 5 JORBA PRATS IGNASI ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:26.83

5 4 ROMERO BOULANDIER YELCO SUB-23 BASKONIA TREK 2:28.54

6 8 CARBALLO GONZALEZ EDGAR ELITE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:30.32

7 6 KIRCHMAYER LOPEZ ORION ELITE FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:30.77

8 13 ETXEBARRIA ETXEBARRIA IRAITZ ELITE BETIBEHERA C.D.C. 2:31.46

9 10 GUILLAMON FABREGAT JUAN SUB-23 FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:33.37

10 9 BASCON CESAR RAFAEL LUIS ELITE OJEN BIKER'S, C.D. 2:33.75

11 20 REY HERAS JORGE ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:34.48

12 17 GONZALEZ GRIMAU ADRIAN SUB-23 ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:35.36

13 60 VEIGA AMADO MARCO ELITE CICLOSQUINTENA, C. 2:36.59

14 7 TELL SANCHEZ DANI ELITE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:36.99

15 19 MINGUEZ ZANGITU OXEL SUB-23 LOKATZA Z.E. 2:38.54

16 28 ALONSO ALONSO GABRIEL ELITE TRIBU DEL ÑU, C.C. 2:38.91

17 44 MUNITXA ARRINDA JON ELITE PUNTA GALEA T.E. 2:38.95

18 15 VALSERO MANCHADO MARIO SUB-23 FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:39.12

19 18 BRADLEY SOUTAR OWEN SUB-23 FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:39.27

20 27 BOSCH NUÑEZ DAVID SUB-23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 2:39.77

21 43 GARCIA VIDAL JORGE ELITE MONDRAKER CC 2:39.95

22 22 OULEGO MORENO IVAN ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.08

23 34 JORBA PRATS GUILLEM ELITE ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:40.12

24 26 ANDREU BURGUERA XAVIER ELITE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.45

25 16 ROYO BLESA ANTONIO SUB-23 FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:40.56

26 54 RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA XABIER ELITE BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:40.90

27 62 MENDEZ BOUZA KEVIN XOEL ELITE ROCASPORT GIANT, C. 2:41.82

28 59 MARTINEZ HARO ALVARO ELITE LTM RACING CDE 2:42.55

29 21 CAÑAS PAJARES GUILLERMO ELITE BASKONIA TREK 2:42.81

30 74 SIMO CERVERA JORDI ELITE TERRES DE LLEIDA, C.C. 2:44.31

31 77 ALCOJOR RAMOS ALEJANDRO JESUS ELITE C.D.E LOS PINOS 2:44.35

32 29 ZARCO JIMENEZ LUIS ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:44.60

33 23 HERRERO ORTEGA ASIER ELITE FOXIL TEAM VILLANUEVA DEL PARD 2:45.18

34 24 PELETEIRO CORREDOIRA SERGIO ELITE MOTO BIKE, P.C. 2:46.07

35 65 ZABALA ALBERDI MARKEL ELITE ORBEA SPORT, CLUB 2:48.94

36 51 MENENDEZ GONZALEZ DIEGO SUB-23 FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:48.96

37 56 FERNANDEZ GARCIA MARCO ELITE BIKE MOTRIL-GRANADA, C.D. 2:49.25
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38 25 PEREIRA RIAL XOEL SUB-23 CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:49.55

39 55 CIUDAD PIÑEIRO LUCAS SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 2:51.10

40 31 MARTINEZ DIEZ LUIS NICEAS SUB-23 BASKONIA TREK 2:51.95

41 67 GUERRERO VADELL ORIOL ELITE TRENCA CAMES,CLUB CICLISTA ELS 2:52.21

42 73 URDANPILLETA ETXEBESTE XABI ELITE HONDARRIBIA TX. ELK. 2:52.46

43 76 SUAREZ SANTANA AYRTON ELITE CENTRAL BIKE,C.C. 2:52.65

44 41 LITRAN HURTADO ANDRES ELITE INDEPENDIENTE 2:53.61

45 36 PEREZ CANO MARIO SUB-23 INDEPENDIENTE 2:56.26

46 61 DIEZ ARRIOLA JOSE ANTONIO ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 2:56.59

47 35 GAGO TOBAL ADRIAN ELITE INDEPENDIENTE 2:58.04

48 64 REINA RAYA JOSE LUIS SUB-23 AL - ANDALUS, C.C. 2:58.99

49 69 HERAS BEREZO SERGIO SUB-23 ASZ-ORING, CDF 2:59.08

50 66 BAENA ARIZA JAVIER ELITE 101% DH, C.D. 3:00.22

51 32 GIMENEZ ARASANZ MIGUEL ELITE BARBASTRO, C.C. 3:01.27

52 49 IRIARTE DAVILA GORKA ELITE ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:02.55

53 75 LOPEZ RODRIGUEZ ALVARO SUB-23 PLANET MTB C.D.E. 3:04.69

54 48 MUÑOZ GOMEZ DIEGO ELITE SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:06.75

55 58 DE ZABALA CABEZAS EDUARDO ELITE BASABIKES CLUB CICLISTA 3:08.18

56 40 LASAGA ALTZUA EÑAUT SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:08.83

57 47 GOMEZ RODRIGUEZ JAVIER SUB-23 INDEPENDIENTE 3:09.84

58 42 LLORENTE VALVERDE JUAN SUB-23 INDEPENDIENTE 3:11.15

59 57 SANCHEZ CIFRE GERARD SUB-23 IMECA CYCLING TEAM 3:14.30

60 46 SANCHO CERRO DANIEL ELITE INDEPENDIENTE 3:19.97

61 33 ANDRES EZPELETA PABLO SUB-23 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 3:21.60

62 50 GIL MURO IKER SUB-23 OREKA CYCLING SPACE TX. KLUBA 3:22.07

63 70 RODRIGUEZ RIVO JACOBO ELITE MAESE OURENSE 3:29.96

64 53 TEJERO MACHERO BORJA ELITE CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:33.52

65 45 CORCHUELO GARCIA GONZALO SUB-23 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:40.11

66 37 MORATA ORELLANA JACOBO ELITE INDEPENDIENTE 3:58.34

67 63 CRUZ GONZALEZ ALBERTO ELITE C.D. HURACAN BIKE TEAM 4:02.40

  JUNIOR  

1 82 CUADRAT CASTELLS ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:28.50

2 78 GARCIA AYORA IGNACIO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:29.74

3 79 RUSIÑOL SALA TON JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:32.73

4 80 BALLESTER FERRER NACHO JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:33.22

5 90 LLAUDO CRESPO ORIOL JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.50
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6 83 JIMENEZ ANDREUS BRUNO JUNIOR PLANET MTB C.D.E. 2:35.73

7 81 QUINTEIRO LORENZO HECTOR JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:38.17

8 103 TOVAR GALLEGO GUILLERMO JUNIOR FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 2:40.41

9 88 RODON DEL AMO MIKA JUNIOR FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.48

10 87 ROSENDO PIÑEIRO HUGO JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:41.87

11 84 MATO RUIZ FRANCISCO JUNIOR FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:45.33

12 94 ROMERO PEREZ RAUL JUNIOR CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:47.20

13 95 GRACIA AGUILAR MARCOS JUNIOR X-SAUCE C.D.E. 2:51.32

14 97 FERNANDEZ BLANCO HUGO JUNIOR FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:52.83

15 99 JIMENEZ REIG CRISTIAN JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:53.12

16 92 SANCHEZ DIAZ JORGE JUNIOR NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 2:53.24

17 105 SANTANA JIMENEZ JORGE GABRIEL JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:54.38

18 93 CEREZO ARIAS JOSE IGNACIO JUNIOR INDEPENDIENTE 2:54.66

19 89 KIRCHMAYER LOPEZ FALU JUNIOR 101% DH, C.D. 2:55.52

20 100 RIPOLL OCAÑA EDUARD JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 2:55.87

21 98 RODRIGUEZ VIDAL ALEJANDRO JUNIOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.86

22 102 LEON ARANGUREN ASIER JUNIOR ARAUNTZA RIDERS KIROL KLUBA 3:12.72

23 107 ROMO MUÑOZ VICTOR JUNIOR INDEPENDIENTE 3:15.38

24 91 FERNANDEZ TORCAL GUILLERMO JUNIOR GALAPAGAR C.C. 3:21.60

25 96 RIPOLL OCAÑA GUILLEM JUNIOR BTT LA GARRIGA, CLUB 3:24.78

26 106 RODRIGUEZ MARCOS ARTURO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:26.91

27 104 RIERA SUREDA JERONI JUNIOR INDEPENDIENTE 3:39.21

28 85 ARRUDI MIMBRERA LUCAS JUNIOR FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:54.27

29 109 RODRIGUEZ NAVAS JORGE JUNIOR MAESE OURENSE 7:16.21

  ELITE FEM. / SUB-23 FEM.  

1 114 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA SUB-23 FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:03.28

2 113 ZAMORA NOVALES KIRA SUB-23 FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:04.17

3 110 YUSTO SANCHEZ SARA ELITE FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:07.14

4 112 ZAMORA NOVALES ZOE ELITE FEM. FED. MADRILEÑA DE CICLISMO 3:12.49

5 111 PI MADRENAS MIREIA SUB-23 FEM. LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:16.04

6 122 TORREGROSA SANCHO TELMA ELITE FEM. PREMIA DE DALT, C.C. BTT 3:27.95

7 121 GARCIA MOYA MARTA ELITE FEM. LTM RACING CDE 3:31.06

8 119 PALACIO BLASCO LARA SUB-23 FEM. RIDERS DEL CIERZO, C.D. 3:31.08

9 118 GARCIA-LOYGORRI ARIAS VIRGINIA SUB-23 FEM. FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 3:42.77

10 115 CHINCHILLA MARTIN INES SUB-23 FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:44.12

11 117 FRUTOS ROMEU RUTH ELITE FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:45.56
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12 116 FERNANDEZ REY DESIREE ELITE FEM. RSBIKE.BOIRO, C.C. 4:14.16

13 123 SILVA HORNOS MARIA SUB-23 FEM. PLANET MTB C.D.E. 5:13.01

  JUNIOR FEM.  

1 125 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA JUNIOR FEM. FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:13.23

2 129 RUIZ OBESO CANDELA JUNIOR FEM. FED. ARAGONESA DE CICLISMO 3:39.30

3 128 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM JUNIOR FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:40.37

4 127 SANTERVAS ACUÑA ALEXIA JUNIOR FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 4:22.03

5 130 SAEZ VENDRELL ZAHARA JUNIOR FEM. IMECA CYCLING TEAM 4:45.83

  CADETE  

1 135 BARRACHINA NAVARRO MARCEL CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:33.47

2 142 BARRACHINA COLLADO ULISES CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:35.56

3 137 HOSPITAL SABATER LLUC CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:36.85

4 136 IBAÑEZ ORTI OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:38.40

5 143 MORENO GONZALEZ ARMAND CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:39.70

6 145 POCH OLIVER CARLES CADETE FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:40.69

7 147 LINARES CARMONA VICTOR CADETE FED. CATALANA DE CICLISME 2:41.92

8 151 SUSI HORTET IZAN CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 2:43.88

9 141 TORRE MARTINEZ ENOL CADETE FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:44.69

10 138 MIRALLES ANGOSTO OSCAR CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:46.14

11 150 SANCHEZ CIFRE JORDI CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:49.85

12 149 BARREIRO GONZALEZ MARIO CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 2:50.35

13 146 RODON DEL AMO UNAI CADETE LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 2:51.13

14 140 RUEDA GONZALEZ SALVADOR CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 2:53.55

15 156 CASTILLO GOMEZ UNAI CADETE TEAM BICI VERDE 2:53.56

16 148 BURDIO MOROS NICOLAS CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:54.35

17 155 TOLEDO PEREZ HUGO CADETE FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 2:55.77

18 178 MCCAFFREY MICAH CADETE LTM RACING CDE 2:56.71

19 152 GONZALEZ MORENO ABIAN CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 2:56.80

20 139 ROYO BLESA ARTURO CADETE FED. ARAGONESA DE CICLISMO 2:59.46

21 153 TERRADAS BOUZAS JORGE CADETE CYCLON ZARAGOZA, C.C. 3:00.47

22 176 DEVESA CORTES JOSUE J. CADETE BIKE PARK COSTA BLANCA, CC 3:00.60

23 160 RIAL POLA XABI CADETE CICLISMO GALEGO FEDERACION 3:01.90

24 170 VALLEDOR RODRIGUEZ PELAYO CADETE FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 3:05.25
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25 168 FILUTOWICZ BONK LEONARDO RAFAEL CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:06.54

26 157 RODRIGUEZ GIL DIEGO CADETE FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3:09.46

27 166 GONZALEZ TOME HUGO CADETE VELOBUR, C.D. 3:10.21

28 165 PALOMARES CARDO ANDREU CADETE BTT AVIA DESCENS TEAM CLUB 3:11.82

29 144 LOPEZ ORTIZ DIEGO CADETE FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:12.03

30 180 MUJIKA PREGO AKETX CADETE BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:14.41

31 179 FERRER MURESAN ALBERT CADETE MULTIBIKE LLEIDA CC 3:17.04

32 162 LOSHUERTOS GARCIA CARLOS CADETE 101% DH, C.D. 3:19.31

33 159 MOLINA ELVIRA ALVARO CADETE XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.74

34 154 ALVAREZ FUENTE SERGIO CADETE INDEPENDIENTE 3:19.91

35 174 GARCIA DE DIEGO VICTOR CADETE DOWNHILL MANO NEGRA, C.D. 3:29.94

36 158 VILLAQUIRAN ALONSO MARIO CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 3:33.97

37 163 COUTO CASTRO IAGO CADETE BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:35.18

38 177 GUTIERREZ GALVEZ TOMAS CADETE 7PIÑONES 3:37.70

39 171 FERNANDEZ HERNANZ PABLO CADETE MOSKITO BIKERS C.D.E. 3:41.51

40 161 RIVERA REQUEJO IGNACIO CADETE MAESE OURENSE 3:44.44

41 169 BALSA FERNANDEZ DAVID CADETE MAESE OURENSE 3:46.62

42 181 DIEZ ESTEBAN HECTOR CADETE CCB-GRUAS BELLVER-ANDAMIOS BUR 4:02.77

43 172 FANTOBA RAMOS MARCO CADETE SUMISTOCK - SEPELACO 4:30.72

44 167 TARDIO SANCHEZ PABLO CADETE CIMARRONES BTT 4:43.65

45 175 LUIS LOPEZ ALEXANDRE CADETE MAESE OURENSE 5:10.73

46 173 DAVITE ALVAREZ ANXO CADETE MAESE OURENSE 5:40.93

  CADETE FEM.  

1 133 GUMBAU RUBIO NAIARA CADETE FEM. FED. CICLISME COMUNITAT VALENC 3:45.11

2 131 MARQUEZ MARIN LAURA CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 3:45.39

3 132 GARCIA CRESPO IRENE CADETE FEM. FED. ANDALUZA DE CICLISMO 4:28.63

  MASTER 30 A  

1 182 ALEMANY SUAU NICOLAU MASTER 30 A THE GAMBERS C.C. 2:41.54

2 183 CIRIA MORENO FABIAN MASTER 30 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:43.08

3 187 RUIZ GUTIERREZ DANIEL MASTER 30 A BIRAKA TEAM, CLUB DEPORTIVO 2:43.66

4 184 LOPEZ COLORADO VICTOR MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:44.66

5 202 OBRADOR GARRIDO SEBASTIA MASTER 30 A FED. CICLISME DE LES ILLES BAL 2:48.33

6 186 URDAMPILLETA ETXEBESTE ARITZ MASTER 30 A HONDARRIBIA TX. ELK. 2:50.39



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CLASIFICACION CATEGORÍAS

RT Crono --- www.rtcrono.comRT Crono --- www.rtcrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

28/07/2024  /  LA PINILLA (SEGOVIA) - C.D. LAESPORT El 28/07/2024 a 15:21  /  Página 6/8

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Tiempo

7 189 NIETO COLLADO ALVARO MASTER 30 A LAESPORT C.D. 2:50.90

8 203 RODRIGUEZ GARCIA FERNANDO MASTER 30 A BICIOBIKER TALAVERA, C.C. 2:52.28

9 200 FERNANDEZ MARCOS KEVIN WERNER MASTER 30 A FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:55.35

10 194 MATEOS GONZALEZ EDUARDO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 2:57.32

11 185 PEÑA MARTIN MOISES MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:00.47

12 190 IGLESIAS PEREZ RUBEN MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:00.88

13 192 MANZANERO CALVO JUAN CARLOS MASTER 30 A CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D. 3:06.44

14 191 CAMPO PERNIA ALEJANDRO MASTER 30 A DOWNHILL CANTABRIA 3:08.60

15 195 GANDIA MARTINEZ VICTOR MASTER 30 A PEÑA CICLISTA EL CACHO 3:10.11

16 198 LOPEZ NUÑEZ ALFONSO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:11.80

17 205 TRANCON RIVERA RICARDO MASTER 30 A FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 3:15.22

18 196 YUNTA DE LA ROSA ISMAEL MASTER 30 A COSLADA C.E.C. 3:15.68

19 193 ZAFRA AMOR ALEJANDRO MASTER 30 A 101% DH, C.D. 3:18.22

20 188 DOMINIQUE VALIENTE CARLOS MASTER 30 A BICICLETAS RIVAS C.C. 3:30.71

21 197 MUÑOZ GONZALEZ CRISTIAN CAMILO MASTER 30 A INDEPENDIENTE 3:44.45

22 204 RALDA ALBIOL JORDI MASTER 30 A STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 3:45.42

  MASTER 30 B  

1 207 PELLON CARBALLEIRA MANUEL MASTER 30 B BDM BIKE CLUB 2:46.64

2 217 MARTOS GARRIDO ANTONIO LUIS MASTER 30 B INDEPENDIENTE 2:46.97

3 216 RODRIGUEZ ESPINOSA JOSE MANUEL MASTER 30 B MTB-SUR, C.D. 2:48.30

4 206 DIAZ ROZAMONTES CARLOS MASTER 30 B CICLOSQUINTENA, C. 2:48.61

5 209 CODINA RODRIGUEZ ORIOL MASTER 30 B MARESME TROPICAL BIKE CLUB 2:53.70

6 213 CALDES MARTORELL BARTOMEU MASTER 30 B CC NORTH RIDERS 2:55.55

7 214 ALLUNTIS GONZALEZ JOSE Mª MASTER 30 B FED. PRINCIPADO DE ASTURIAS 2:56.40

8 208 DEL CAMPO LLAMAS GUILLERMO MASTER 30 B INDEPENDIENTE 3:04.21

9 219 PALOMEQUE MIGUEL ANGEL MASTER 30 B C.C. RUTA 88 3:08.05

10 210 MARTOS GARCIA ANTONIO MASTER 30 B DIRTYBIKE, C.D. 3:11.39

11 215 ARTILES ARENCIBIA JAIME DAVID MASTER 30 B C.D. AFURNORBIKE 3:24.72

12 211 LOPEZ LOPEZ MIGUEL MASTER 30 B DH GALICIA, C. 3:28.32

13 212 ZAPATA ALFONSO MARTIN ALONSO MASTER 30 B TRIAL BICI CARTAGENA CC 3:49.25

  MASTER 40 A  

1 220 MEAZA CORCUERA IVAN MASTER 40 A FED. CICLISMO DE CASTILLA Y LE 2:45.47

2 221 CANALS FLIX PASQUAL MASTER 40 A ST.ANDREU BARCA, MOTO CLUB 2:45.63
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3 236 BARILARO CAPARROS ALBERT MASTER 40 A INDEPENDIENTE 2:45.94

4 238 GARCIA MARTIN ALVARO EDUARDO MASTER 40 A ASOCIACION C. LA HERRADURA, C. 2:48.34

5 227 ESCOBAR IZQUIERDO GUILLERMO MASTER 40 A PUIGPUNYENT I GALILEA C.C. 2:52.11

6 233 MATEOS ARTILES JOSUE MASTER 40 A C.D. HURACAN BIKE TEAM 3:00.27

7 224 VIDAL MUÑOZ JAVIER MASTER 40 A 101% DH, C.D. 3:01.13

8 223 BAÑOS BENEITEZ MANUEL MASTER 40 A BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. 3:03.41

9 234 COSTAS FERNANDEZ CARLOS MASTER 40 A MR BIKES, C. 3:03.91

10 237 PIQUERO PRIETO PABLO MASTER 40 A CUETOS BIKE 3:05.26

11 226 PIÑEIRO LOPEZ RUBEN MASTER 40 A MESOIRO, C.C. 3:09.15

12 225 RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE JAVIER MASTER 40 A DIRTYBIKE, C.D. 3:11.37

13 222 MOLINA BUSTAMANTE JAVIER MASTER 40 A XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:19.90

14 232 MELIAN BAUTISTA MANUEL MASTER 40 A CENTRAL BIKE,C.C. 3:26.49

15 231 COLINA FERRIZ CARLOS MASTER 40 A SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 3:35.12

16 235 CAZALILLA CALDERON JUAN JOSE MASTER 40 A INDEPENDIENTE 3:37.03

  MASTER 40 B  

1 241 CASTELLANOS TORRES JESUS MASTER 40 B PLANET MTB 2:46.09

2 240 BLANCO FERNANDEZ IVAN MASTER 40 B BASABIKES CLUB CICLISTA 2:49.83

3 242 MONTENEGRO IGLESIAS JOSE MASTER 40 B MOTO BIKE, P.C. 2:54.46

4 252 MARI PELAEZ JUAN MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 2:55.88

5 239 ESPADA LOPEZ SANTIAGO MASTER 40 B ARFA-RIBERA URGELLET CLUB CICL 2:58.45

6 244 ARASA MARTI MANEL MASTER 40 B STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA 2:59.30

7 258 GARCIA GARRIDO JUAN IGNACIO MASTER 40 B MONPEDAL CASTELLON, CC 3:06.24

8 245 REIG MICO DAVID NADAL MASTER 40 B SARRIA, CC 3:07.96

9 247 FERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE MASTER 40 B MR BIKES, C. 3:09.41

10 248 TOLEDO BERNAD JORGE MASTER 40 B BIG BIKES CARLET, CD 3:15.22

11 243 MOLINA BUSTAMANTE LUIS MIGUEL MASTER 40 B XMS RACING SQUAD C.D.E. 3:17.56

12 249 BLASCO VAÑO JOSEP MASTER 40 B BOCAIRENT 3:19.13

13 255 RUIZ CORTES DANIEL MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:20.43

14 256 SANCHEZ LOPEZ ANTONIO MASTER 40 B THE GAMBERS C.C. 3:20.88

15 250 PI TEIXIDOR XAVIER MASTER 40 B LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:26.74

16 253 HERNANDEZ SANTANA FEDERICO ALEXIS MASTER 40 B CENTRAL BIKE,C.C. 3:40.97

17 262 GARCIA LOPEZ JUAN RAMON MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.40

18 251 SALVADOR VALERO SANTIAGO MASTER 40 B INDEPENDIENTE 3:43.85

19 263 ROSENDO GARCIA JUAN CARLOS MASTER 40 B CERDEDO-COTOBADE, C.C. 3:47.19
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  MASTER 50 A  

1 268 BALBUENA GARCIA MARCOS MASTER 50 A BICI O CON, C. 2:56.38

2 264 PASCUAL CUERVO JOSE MANUEL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:02.64

3 271 ESCUDERO SOBRADO RICARDO MASTER 50 A POIO  BIKE CLUB 3:06.27

4 269 LOPEZ NAVA JUAN FRANCISCO MASTER 50 A SPORT BIKE, C.D. 3:11.28

4 267 BORONDO ALFONSO FRANCISCO ALBINO MASTER 50 A GUIJARRO TOT ESPORT, CC 3:11.28

6 272 GALEA JIMENEZ JOSE MANUEL MASTER 50 A PLANET MTB 3:12.80

7 282 GOMEZ ORVIZ RAUL MASTER 50 A INDEPENDIENTE 3:19.05

8 277 ANDRES RUBIO JOSE LUIS MASTER 50 A BICIMAX, CC 3:19.86

9 265 BLASCO MARHUENDA ENRIQUE JOSE MASTER 50 A FASTER WEAR TEAM, CD 3:25.17

10 270 AZNAR SABATER ANGEL MASTER 50 A LA TRIBU BTT FORALLAC,C.C. 3:25.95

11 281 CARMONA CARDENAS CESAR MASTER 50 A QALAT BIKE, C.D. 3:27.26

12 273 KIRCHMAYER ARNOLD MASTER 50 A 101% DH, C.D. 3:29.96

13 278 GARCIA DE ALBENIZ FRESNO ISIDORO MASTER 50 A MIRANDA BIKER, C.D.F. 3:33.44

14 274 SERRANO TORRES ROBERTO MASTER 50 A PLANET MTB C.D.E. 3:38.78

15 266 CAMESELLA CARBALLO JOSE ERNESTO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.53

16 275 ALONSO MARTINEZ SANTIAGO MASTER 50 A MONTEBOI BIKE C. 3:48.56

17 280 RIENDA CANTERA FCO. JAVIER MASTER 50 A MTB-SUR, C.D. 3:54.30

  MASTER 50 B  

1 287 ZUBIRI SEGOVIA HONORATO MASTER 50 B BIMONT GRUPO DEPORTIVO 3:14.59

2 283 LAGO LOPEZ JORDI MASTER 50 B MOLABIKES CLUB CICLISME 3:19.49

3 284 PRADO PEDROSO JOSE MANUEL MASTER 50 B GRAVITY DOWNHILL RIDERS C C 3:26.95

4 285 SERRA MARZA JOAN MASTER 50 B BTT LA GARRIGA, CLUB 3:27.05

5 290 ROYO PALACIOS JOSE ANGEL MASTER 50 B SIERRAS MATARRAÑA, C.C. 3:30.79

6 288 DEL COLLADO  CERECEDA EDUARDO MASTER 50 B BARAKA BIKE -CERVE.POLLITO T 3:32.44

7 286 MUEDRA NUÑEZ JOSE VICENTE MASTER 50 B BIKE POBLA, C 3:36.20

8 289 GAYO MORENO MIGUEL MASTER 50 B LTM RACING CDE 3:42.57

  MASTER 60  

1 291 YUSTO DEL CANTO JOSE LUIS MASTER 60 MOUNTAIN-BIKE BENAVENTE, C.D. 3:57.34


